valor estimado total de R$ 41.132,76, que se enquadra nos limites da Lei 14.133/21 para 
compras de bens comuns. 

3.2. Estimativa do valor da contratação e do prazo de vigência: 12 meses 

O valor total médio estimado para a Dispensa Eletrônica é de R$41.132,76 (quarenta e um mil, 

cento e trinta e dois reais e setenta e seis centavos). 

3.3 Acesso ao orçamento estimado da contratação 

No presente estudo técnico esta equipe identificou que o critério de julgamento deverá ser o de 

“menor preço”, portanto o orçamento não poderá assumir caráter sigiloso, devendo ainda ser